
BeNeLadies Tour 2019

Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 116 112 km Time: 2:46:15 Avg Speed. 40,42

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 111 2:46:15WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 141 733 00J 0:00:10

2 122 0:00:00BASTIANELLI Marta TEAM VIRTU CYCLINGITA 100 032 671 63 0:00:06

3 141 0:00:00UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTSNED 100 227 503 22J 0:00:04

4 24 0:00:00PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNED 100 047 792 52

5 41 0:00:00CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 156 600 26J

6 102 0:00:00NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIESVIE 100 086 822 88

7 91 0:00:00DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CBEL 100 047 793 53

8 35 0:00:00VAN DE REE Monique BTC CITY LJUBLJANANED 100 032 889 87

9 33 0:00:00RADOTIĆ Mia BTC CITY LJUBLJANACRO 100 071 351 40

10 152 0:00:00SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAMAUT 100 098 622 54

11 184 0:00:00VAN LOY Ellen NATIONAL TEAM BELGIUMBEL 100 070 534 96

12 45 0:00:00SANGUINETI Ilaria VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 086 356 10

13 204 0:00:00GONZALEZ BLANCO Alicia NATIONAL TEAM SPAINESP 100 086 018 60

14 133 0:00:00KOSTER Claudia WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMNED 100 072 956 93

15 224 0:00:00KAY Anna EXPERZA PRO CXGBR 100 154 706 72J

16 171 0:00:00FOURNIER Roxane NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 065 789 07

17 85 0:00:00VAN 'T GELOOF Maria Apolo ALE CIPOLLININED 100 094 953 71

18 63 0:00:00GROSSETETE Maëlle FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPFRA 100 098 770 08J

19 233 0:00:00JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCTGBR 100 073 483 38

20 242 0:00:00BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROCBEL 100 153 348 72J

21 1 0:00:00KLEIN Lisa CANYON / /SRAM RACINGGER 100 089 658 14

22 165 0:00:00REUSSER Marlen WCC TEAMSUI 100 584 338 91

23 83 0:00:00ERIĆ Jelena ALE CIPOLLINISRB 100 077 624 08

24 54 0:00:00FRANZ Heidi RALLY UHC CYCLINGUSA 100 499 205 27

25 193 0:00:00ROSEMAN-GANNON Ruby NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS 100 111 383 11J

26 246 0:00:00HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROCNED 100 234 337 66J

27 105 0:00:00BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIESNED 100 137 751 92

28 11 0:00:00HANSON Lauretta TREK - SEGAFREDOAUS 100 078 254 56

29 75 0:00:00COLBORNE Henrietta BIEHLER PRO CYCLINGGBR 100 101 994 31J

30 183 0:00:00TRUYEN Marthe NATIONAL TEAM BELGIUMBEL 100 110 267 59J

31 151 0:00:00VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAMNED 100 155 103 81J

32 71 0:00:00VAN GOGH Natalie BIEHLER PRO CYCLINGNED 100 070 737 08

33 64 0:00:00KITCHEN Lauren FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPAUS 100 059 716 45

34 211 0:00:00VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCENED 100 132 400 76J

35 223 0:00:00FRANCK Alicia EXPERZA PRO CXBEL 100 081 289 84

36 163 0:00:00GEBRU Eyeru Tesfoam WCC TEAMETH 100 148 783 66

37 26 0:00:00MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMLUX 100 056 699 35

38 2 0:00:00ERATH Tanja CANYON / /SRAM RACINGGER 100 543 957 62

39 81 0:00:00PEÑUELA MARTINEZ Diana ALE CIPOLLINICOL 100 075 893 23

40 125 0:00:00KRÖGER Mieke TEAM VIRTU CYCLINGGER 100 075 201 10

41 74 0:00:00BEEKHUIS Teuntje BIEHLER PRO CYCLINGNED 100 790 633 67

42 212 0:00:00VAN WITZENBURG Marieke JOS FERON LADY FORCENED 100 148 486 60

43 82 0:00:00KASPER Romy ALE CIPOLLINIGER 100 046 031 37

44 121 0:00:00MALLING SIGGAARD Christi TEAM VIRTU CYCLINGDEN 100 500 491 52

45 131 0:00:00PILOTE-FORTIN Gabrielle WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMCAN 100 086 903 72

46 84 0:00:00SWINKELS Karlijn ALE CIPOLLININED 100 098 571 03J

47 166 0:00:00SHARPE Alice WCC TEAMIRL 100 162 360 63

48 202 0:00:00TERUEL RIBES Alba NATIONAL TEAM SPAINESP 100 098 041 55

49 136 0:00:00TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMGER 100 160 005 36J

50 123 0:00:00HANSEN Louise TEAM VIRTU CYCLINGDEN 100 109 661 35

51 154 0:00:00DELBAERE Fien HEALTH MATE - LADIES TEAMBEL 100 097 776 81

52 126 0:00:00MOBERG Emilie TEAM VIRTU CYCLINGNOR 100 068 758 66

53 234 0:00:00CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCTGBR 100 154 840 12J

54 172 0:00:00JOUNIER Lucie NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 101 990 27J

55 232 0:00:00GRÖNDAHL Antonia ISOREX NO AQUA LCTFIN 100 101 260 73

56 174 0:00:00LE MOUEL Celia NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 261 713 88

57 113 0:00:00NAGENGAST Fleur PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 098 572 04J

58 176 0:00:00VERHULST Gladys NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 141 892 62J

59 214 0:00:00VERSCHELDEN Nathalie JOS FERON LADY FORCEBEL 100 087 003 75

60 6 0:00:00GAFINOVITZ Rotem CANYON / /SRAM RACINGISR 100 075 215 24
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BeNeLadies Tour 2019

Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 116 112 km Time: 2:46:15 Avg Speed. 40,42

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

61 196 0:00:00EDWARDS Sophie NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS 100 552 236 96J

62 4 0:00:00LUDWIG Hannah CANYON / /SRAM RACINGGER 100 438 423 64J

63 101 0:00:00CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 157 013 51J

64 51 0:00:00ALLAR Erica RALLY UHC CYCLINGUSA 100 047 252 94

65 115 0:00:00DUYCK Ann-Sophie PARKHOTEL VALKENBURGBEL 100 079 715 62

66 245 0:00:00KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROCBEL 100 233 357 56J

67 62 0:00:00DEMAY Coralie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPFRA 100 077 738 25

68 142 0:00:00GARNER Lucy HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTSGBR 100 086 524 81

69 44 0:00:00POLLICINI Silvia VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 296 027 64J

70 181 0:00:00CANT Sanne NATIONAL TEAM BELGIUMBEL 100 032 939 40

71 173 0:00:00LAURANCE Typhaine NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 101 991 28J

72 42 0:00:00GUAZZINI Vittoria VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 153 391 18J

73 135 0:00:00RIJKES Sarah WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMAUT 100 072 170 83

74 15 0:00:00VAN TWISK Abigail TREK - SEGAFREDOGBR 100 109 600 71J

75 182 0:00:00SELS Loes NATIONAL TEAM BELGIUMBEL 100 029 321 11

76 241 0:00:00AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROCNED 100 148 623 03J

77 201 0:00:00OYARBIDE JIMENEZ Lourde NATIONAL TEAM SPAINESP 100 086 511 68

78 185 0:00:00VERDONSCHOT Laura NATIONAL TEAM BELGIUMBEL 100 091 262 66

79 206 0:00:00BLANCO CALBET Iurani NATIONAL TEAM SPAINESP 100 101 988 25J

80 175 0:00:00MINAUD Manon NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 235 491 56J

81 155 0:00:00SCHWEINBERGER Christina HEALTH MATE - LADIES TEAMAUT 100 098 623 55

82 146 0:00:00SOLVANG Julie HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTSNOR 100 139 438 33

83 32 0:00:00BRAVEC Urska BTC CITY LJUBLJANASLO 100 484 070 24

84 156 0:00:00DEFOUR Lara HEALTH MATE - LADIES TEAMBEL 100 155 183 64J

85 192 0:00:00TALBOT Josie NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS 100 091 173 74

86 52 0:00:00MAINE Katherine RALLY UHC CYCLINGCAN 100 101 165 75J

87 46 0:00:00VIGILIA Alessia VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 156 588 14J

88 25 0:00:00SCHNEIDER Skylar BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMUSA 100 148 585 62J

89 103 0:00:00HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 100 046 282 94

90 195 0:00:00MARTIN-WALLACE Alexandr NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS 100 553 483 82J

91 243 0:00:00VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROCNED 100 233 118 11J

92 104 0:00:00MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIESNED 100 149 741 54

93 72 0:00:00HOFMAN Merel BIEHLER PRO CYCLINGNED 100 111 611 45J 0:00:20

94 94 0:00:15MARKUS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CNED 100 072 965 05

95 93 0:00:37VANDENBROUCKE Saartje DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CBEL 100 091 350 57

96 116 0:00:00MARKUS Femke PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 160 318 58

97 14 0:00:00PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDOITA 100 153 363 87J
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BeNeLadies Tour 2019

Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019   

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG1 20

122 BASTIANELLI Marta TEAM VIRTU CYCLING2 15

141 UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS3 12

24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM4 10

41 CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLING5 8

102 NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIES6 6

91 DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING7 4

35 VAN DE REE Monique BTC CITY LJUBLJANA8 3

33 RADOTIĆ Mia BTC CITY LJUBLJANA9 2

152 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAM10 1



BeNeLadies Tour 2019

Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 111 2:46:15WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 141 733 00

2 141 2:46:15UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTSNED 100 227 503 22

3 41 2:46:15CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 156 600 26

4 224 2:46:15KAY Anna EXPERZA PRO CXGBR 100 154 706 72

5 63 2:46:15GROSSETETE Maëlle FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 098 770 08

6 242 2:46:15BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROCBEL 100 153 348 72

7 193 2:46:15ROSEMAN-GANNON Ruby NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS 100 111 383 11

8 246 2:46:15HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROCNED 100 234 337 66

9 75 2:46:15COLBORNE Henrietta BIEHLER PRO CYCLINGGBR 100 101 994 31

10 183 2:46:15TRUYEN Marthe NATIONAL TEAM BELGIUMBEL 100 110 267 59

11 151 2:46:15VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAMNED 100 155 103 81

12 211 2:46:15VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCENED 100 132 400 76

13 84 2:46:15SWINKELS Karlijn ALE CIPOLLININED 100 098 571 03

14 136 2:46:15TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMGER 100 160 005 36

15 234 2:46:15CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCTGBR 100 154 840 12

16 172 2:46:15JOUNIER Lucie NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 101 990 27

17 113 2:46:15NAGENGAST Fleur PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 098 572 04

18 176 2:46:15VERHULST Gladys NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 141 892 62

19 196 2:46:15EDWARDS Sophie NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS 100 552 236 96

20 4 2:46:15LUDWIG Hannah CANYON / /SRAM RACINGGER 100 438 423 64

21 101 2:46:15CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 157 013 51

22 245 2:46:15KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROCBEL 100 233 357 56

23 44 2:46:15POLLICINI Silvia VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 296 027 64

24 173 2:46:15LAURANCE Typhaine NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 101 991 28

25 42 2:46:15GUAZZINI Vittoria VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 153 391 18

26 15 2:46:15VAN TWISK Abigail TREK - SEGAFREDOGBR 100 109 600 71

27 241 2:46:15AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROCNED 100 148 623 03

28 206 2:46:15BLANCO CALBET Iurani NATIONAL TEAM SPAINESP 100 101 988 25

29 175 2:46:15MINAUD Manon NATIONAL TEAM FRANCEFRA 100 235 491 56

30 156 2:46:15DEFOUR Lara HEALTH MATE - LADIES TEAMBEL 100 155 183 64

31 52 2:46:15MAINE Katherine RALLY UHC CYCLINGCAN 100 101 165 75

32 46 2:46:15VIGILIA Alessia VALCAR CYLANCE CYCLINGITA 100 156 588 14

33 25 2:46:15SCHNEIDER Skylar BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMUSA 100 148 585 62

34 195 2:46:15MARTIN-WALLACE Alexandra NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS 100 553 483 82

35 243 2:46:15VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROCNED 100 233 118 11

36 72 2:46:35HOFMAN Merel BIEHLER PRO CYCLINGNED 100 111 611 45

37 14 2:46:15PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDOITA 100 153 363 87



BeNeLadies Tour 2019

Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019   

Tussenspurten - Rushes - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1 - 36,6 km

1 111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 3 0:00:03

2 102 NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIES 2 0:00:02

3 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 1 0:00:01

Rush 2 - 74,4 km

1 2 ERATH Tanja CANYON / /SRAM RACING 3 0:00:03

2 111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 2 0:00:02

3 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 1 0:00:01



BeNeLadies Tour 2019

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

95 DE BAAT Kim DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLINGBEL19910529

DNF - Opgave - Abandon

13 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDOGER19810928

22 VAN DEN BOS Jip BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNED19960412

43 PERSICO Silvia VALCAR CYLANCE CYCLINGITA19970725

55 MOAK Summer RALLY UHC CYCLINGUSA19990603

73 KLEMENT Melanie BIEHLER PRO CYCLINGNED19940503

112 ADEGEEST Loes PARKHOTEL VALKENBURGNED19960807

114 UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURGNED19991204

144 GARNER Grace HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTSGBR19970619

145 FELDMANN Pernille Larsen HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTSNOR20000201

162 ESPINOLA Agua Marina WCC TEAMPAR19960331

164 YAPURA PLAZA Anabel Maria Fernanda WCC TEAMARG19980506

191 GIGANTE Sarah NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS20001006

194 LOUW Anya NATIONAL TEAM AUSTRALIAAUS20001016

222 HOLMSGAARD Trine EXPERZA PRO CXDEN19970904

225 BAKKER Manon EXPERZA PRO CXNED19990715

231 MEAKIN Emily ISOREX NO AQUA LCTGBR19881218

235 STONE Isabella ISOREX NO AQUA LCTGBR19990726

236 JONKER Kerry ISOREX NO AQUA LCTAUS19960521



BeNeLadies Tour 2019

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019  - 

UCI ID

1 1 KLEIN Lisa CANYON / /SRAM RACING 8:20:09 42GER 100 089 658 14 0:00:00

2 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 8:20:20 52NED 100 047 792 52 0:00:11

3 165 REUSSER Marlen WCC TEAM 8:20:33 152SUI 100 584 338 91 0:00:24

4 125 KRÖGER Mieke TEAM VIRTU CYCLING 8:20:38 110GER 100 075 201 10 0:00:29

5 2 ERATH Tanja CANYON / /SRAM RACING 8:21:01 130GER 100 543 957 62 0:00:52

6 4 LUDWIG Hannah CANYON / /SRAM RACING 8:21:01 162GER 100 438 423 64J 0:00:52

7 14 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO 8:21:15 124ITA 100 153 363 87J 0:01:06

8 111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 8:21:19 134NED 100 141 733 00J 0:01:10

9 26 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 8:21:31 137LUX 100 056 699 35 0:01:22

10 116 MARKUS Femke PARKHOTEL VALKENBURG 8:21:33 146NED 100 160 318 58 0:01:24

11 123 HANSEN Louise TEAM VIRTU CYCLING 8:21:34 205DEN 100 109 661 35 0:01:25

12 71 VAN GOGH Natalie BIEHLER PRO CYCLING 8:21:36 130NED 100 070 737 08 0:01:27

13 42 GUAZZINI Vittoria VALCAR CYLANCE CYCLING 8:21:42 204ITA 100 153 391 18J 0:01:33

14 151 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:21:47 108NED 100 155 103 81J 0:01:38

15 11 HANSON Lauretta TREK - SEGAFREDO 8:21:49 255AUS 100 078 254 56 0:01:40

16 105 BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIES 8:21:51 124NED 100 137 751 92 0:01:42

17 6 GAFINOVITZ Rotem CANYON / /SRAM RACING 8:21:51 237ISR 100 075 215 24 0:01:42

18 233 JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCT 8:22:03 119GBR 100 073 483 38 0:01:54

19 54 FRANZ Heidi RALLY UHC CYCLING 8:22:06 142USA 100 499 205 27 0:01:57

20 212 VAN WITZENBURG Marieke JOS FERON LADY FORCE 8:22:10 199NED 100 148 486 60 0:02:01

21 126 MOBERG Emilie TEAM VIRTU CYCLING 8:22:12 222NOR 100 068 758 66 0:02:03

22 181 CANT Sanne NATIONAL TEAM BELGIUM 8:22:13 347BEL 100 032 939 40 0:02:04

23 85 VAN 'T GELOOF Maria Apolon ALE CIPOLLINI 8:22:13 124NED 100 094 953 71 0:02:04

24 115 DUYCK Ann-Sophie PARKHOTEL VALKENBURG 8:22:14 274BEL 100 079 715 62 0:02:05

25 74 BEEKHUIS Teuntje BIEHLER PRO CYCLING 8:22:15 222NED 100 790 633 67 0:02:06

26 184 VAN LOY Ellen NATIONAL TEAM BELGIUM 8:22:16 134BEL 100 070 534 96 0:02:07

27 82 KASPER Romy ALE CIPOLLINI 8:22:17 282GER 100 046 031 37 0:02:08

28 133 KOSTER Claudia WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 8:22:17 152NED 100 072 956 93 0:02:08

29 84 SWINKELS Karlijn ALE CIPOLLINI 8:22:19 189NED 100 098 571 03J 0:02:10

30 245 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROC 8:22:21 267BEL 100 233 357 56J 0:02:12

31 122 BASTIANELLI Marta TEAM VIRTU CYCLING 8:22:22 263ITA 100 032 671 63 0:02:13

32 152 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:22:24 231AUT 100 098 622 54 0:02:15

33 63 GROSSETETE Maëlle FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 8:22:24 242FRA 100 098 770 08J 0:02:15

34 136 TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 8:22:26 191GER 100 160 005 36J 0:02:17

35 25 SCHNEIDER Skylar BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 8:22:27 242USA 100 148 585 62J 0:02:18

36 83 ERIĆ Jelena ALE CIPOLLINI 8:22:28 189SRB 100 077 624 08 0:02:19

37 113 NAGENGAST Fleur PARKHOTEL VALKENBURG 8:22:29 267NED 100 098 572 04J 0:02:20

38 101 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIES 8:22:29 282BEL 100 157 013 51J 0:02:20

39 234 CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCT 8:22:31 204GBR 100 154 840 12J 0:02:22

40 121 MALLING SIGGAARD Christin TEAM VIRTU CYCLING 8:22:35 185DEN 100 500 491 52 0:02:26

41 131 PILOTE-FORTIN Gabrielle WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 8:22:37 318CAN 100 086 903 72 0:02:28

42 15 VAN TWISK Abigail TREK - SEGAFREDO 8:22:49 344GBR 100 109 600 71J 0:02:40

43 171 FOURNIER Roxane NATIONAL TEAM FRANCE 8:22:49 118FRA 100 065 789 07 0:02:40

44 102 NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIES 8:22:51 217VIE 100 086 822 88 0:02:42

45 202 TERUEL RIBES Alba NATIONAL TEAM SPAIN 8:22:55 301ESP 100 098 041 55 0:02:46

46 204 GONZALEZ BLANCO Alicia NATIONAL TEAM SPAIN 8:22:59 185ESP 100 086 018 60 0:02:50

47 246 HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROC 8:23:00 269NED 100 234 337 66J 0:02:51

48 193 ROSEMAN-GANNON Ruby NATIONAL TEAM AUSTRALIA 8:23:01 298AUS 100 111 383 11J 0:02:52

49 146 SOLVANG Julie HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 8:23:02 298NOR 100 139 438 33 0:02:53

50 64 KITCHEN Lauren FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 8:23:03 298AUS 100 059 716 45 0:02:54

51 91 DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:23:09 198BEL 100 047 793 53 0:03:00

52 183 TRUYEN Marthe NATIONAL TEAM BELGIUM 8:23:12 262BEL 100 110 267 59J 0:03:03

53 135 RIJKES Sarah WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 8:23:13 340AUT 100 072 170 83 0:03:04

54 232 GRÖNDAHL Antonia ISOREX NO AQUA LCT 8:23:23 302FIN 100 101 260 73 0:03:14

55 192 TALBOT Josie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 8:23:30 388AUS 100 091 173 74 0:03:21

56 35 VAN DE REE Monique BTC CITY LJUBLJANA 8:23:36 217NED 100 032 889 87 0:03:27

57 223 FRANCK Alicia EXPERZA PRO CX 8:23:43 343BEL 100 081 289 84 0:03:34

58 141 UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 8:23:52 322NED 100 227 503 22J 0:03:43

59 103 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES 8:23:52 416LUX 100 046 282 94 0:03:43

60 182 SELS Loes NATIONAL TEAM BELGIUM 8:24:01 423BEL 100 029 321 11 0:03:52

61 33 RADOTIĆ Mia BTC CITY LJUBLJANA 8:24:04 347CRO 100 071 351 40 0:03:55

62 241 AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROC 8:24:18 264NED 100 148 623 03J 0:04:09

63 242 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 8:24:23 173BEL 100 153 348 72J 0:04:14

64 41 CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLING 8:24:28 242ITA 100 156 600 26J 0:04:19

65 172 JOUNIER Lucie NATIONAL TEAM FRANCE 8:24:31 379FRA 100 101 990 27J 0:04:22

66 211 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 8:24:38 349NED 100 132 400 76J 0:04:29
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BeNeLadies Tour 2019

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019  - 

UCI ID

67 46 VIGILIA Alessia VALCAR CYLANCE CYCLING 8:24:41 365ITA 100 156 588 14J 0:04:32

68 243 VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROC 8:24:44 446NED 100 233 118 11J 0:04:35

69 185 VERDONSCHOT Laura NATIONAL TEAM BELGIUM 8:25:21 445BEL 100 091 262 66 0:05:12

70 75 COLBORNE Henrietta BIEHLER PRO CYCLING 8:25:30 308GBR 100 101 994 31J 0:05:21

71 51 ALLAR Erica RALLY UHC CYCLING 8:25:40 373USA 100 047 252 94 0:05:31

72 62 DEMAY Coralie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 8:25:44 393FRA 100 077 738 25 0:05:35

73 201 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes NATIONAL TEAM SPAIN 8:25:52 412ESP 100 086 511 68 0:05:43

74 93 VANDENBROUCKE Saartje DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:26:01 371BEL 100 091 350 57 0:05:52

75 72 HOFMAN Merel BIEHLER PRO CYCLING 8:26:04 437NED 100 111 611 45J 0:05:55

76 52 MAINE Katherine RALLY UHC CYCLING 8:26:15 428CAN 100 101 165 75J 0:06:06

77 163 GEBRU Eyeru Tesfoam WCC TEAM 8:26:17 329ETH 100 148 783 66 0:06:08

78 214 VERSCHELDEN Nathalie JOS FERON LADY FORCE 8:26:29 413BEL 100 087 003 75 0:06:20

79 44 POLLICINI Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 8:26:36 446ITA 100 296 027 64J 0:06:27

80 81 PEÑUELA MARTINEZ Diana C ALE CIPOLLINI 8:26:36 421COL 100 075 893 23 0:06:27

81 154 DELBAERE Fien HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:26:38 465BEL 100 097 776 81 0:06:29

82 45 SANGUINETI Ilaria VALCAR CYLANCE CYCLING 8:26:43 432ITA 100 086 356 10 0:06:34

83 173 LAURANCE Typhaine NATIONAL TEAM FRANCE 8:26:47 345FRA 100 101 991 28J 0:06:38

84 166 SHARPE Alice WCC TEAM 8:26:49 327IRL 100 162 360 63 0:06:40

85 32 BRAVEC Urska BTC CITY LJUBLJANA 8:27:08 416SLO 100 484 070 24 0:06:59

86 104 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 8:27:26 521NED 100 149 741 54 0:07:17

87 224 KAY Anna EXPERZA PRO CX 8:27:32 339GBR 100 154 706 72J 0:07:23

88 155 SCHWEINBERGER Christina HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:27:42 280AUT 100 098 623 55 0:07:33

89 142 GARNER Lucy HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 8:27:46 466GBR 100 086 524 81 0:07:37

90 195 MARTIN-WALLACE Alexandra NATIONAL TEAM AUSTRALIA 8:27:54 442AUS 100 553 483 82J 0:07:45

91 174 LE MOUEL Celia NATIONAL TEAM FRANCE 8:28:18 321FRA 100 261 713 88 0:08:09

92 156 DEFOUR Lara HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:29:12 490BEL 100 155 183 64J 0:09:03

93 206 BLANCO CALBET Iurani NATIONAL TEAM SPAIN 8:29:42 432ESP 100 101 988 25J 0:09:33

94 176 VERHULST Gladys NATIONAL TEAM FRANCE 8:29:53 413FRA 100 141 892 62J 0:09:44

95 196 EDWARDS Sophie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 8:30:39 457AUS 100 552 236 96J 0:10:30

96 94 MARKUS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:31:10 510NED 100 072 965 05 0:11:01

97 175 MINAUD Manon NATIONAL TEAM FRANCE 8:33:15 463FRA 100 235 491 56J 0:13:06

Pg 2 / 2



BeNeLadies Tour 2019

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019  - 

1 111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 30

2 1 KLEIN Lisa CANYON / /SRAM RACING 23

3 122 BASTIANELLI Marta TEAM VIRTU CYCLING 23

4 83 ERIĆ Jelena ALE CIPOLLINI 20

5 121 MALLING SIGGAARD Christina TEAM VIRTU CYCLING 20

6 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 18

7 14 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO 18

8 151 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 17

9 133 KOSTER Claudia WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 15

10 35 VAN DE REE Monique BTC CITY LJUBLJANA 13

11 234 CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCT 12

12 91 DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 12

13 141 UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 12

14 41 CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLING 9

15 165 REUSSER Marlen WCC TEAM 7

16 171 FOURNIER Roxane NATIONAL TEAM FRANCE 6

17 102 NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIES 6

18 152 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAM 5

19 125 KRÖGER Mieke TEAM VIRTU CYCLING 4

20 242 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 4

21 54 FRANZ Heidi RALLY UHC CYCLING 3

22 85 VAN 'T GELOOF Maria Apolonia ALE CIPOLLINI 3

23 33 RADOTIĆ Mia BTC CITY LJUBLJANA 2

24 4 LUDWIG Hannah CANYON / /SRAM RACING 1

245 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROC -4



BeNeLadies Tour 2019

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019  - 

UCI ID

1 4 LUDWIG Hannah CANYON / /SRAM RACING 162GER 100 438 423 64 8:21:01

2 14 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO 124ITA 100 153 363 87 8:21:15

3 111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 134NED 100 141 733 00 8:21:19

4 42 GUAZZINI Vittoria VALCAR CYLANCE CYCLING 204ITA 100 153 391 18 8:21:42

5 151 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 108NED 100 155 103 81 8:21:47

6 84 SWINKELS Karlijn ALE CIPOLLINI 189NED 100 098 571 03 8:22:19

7 245 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROC 267BEL 100 233 357 56 8:22:21

8 63 GROSSETETE Maëlle FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROS 242FRA 100 098 770 08 8:22:24

9 136 TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 191GER 100 160 005 36 8:22:26

10 25 SCHNEIDER Skylar BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 242USA 100 148 585 62 8:22:27

11 113 NAGENGAST Fleur PARKHOTEL VALKENBURG 267NED 100 098 572 04 8:22:29

12 101 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIES 282BEL 100 157 013 51 8:22:29

13 234 CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCT 204GBR 100 154 840 12 8:22:31

14 15 VAN TWISK Abigail TREK - SEGAFREDO 344GBR 100 109 600 71 8:22:49

15 246 HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROC 269NED 100 234 337 66 8:23:00

16 193 ROSEMAN-GANNON Ruby NATIONAL TEAM AUSTRALIA 298AUS 100 111 383 11 8:23:01

17 183 TRUYEN Marthe NATIONAL TEAM BELGIUM 262BEL 100 110 267 59 8:23:12

18 141 UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 322NED 100 227 503 22 8:23:52

19 241 AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROC 264NED 100 148 623 03 8:24:18

20 242 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 173BEL 100 153 348 72 8:24:23

21 41 CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLING 242ITA 100 156 600 26 8:24:28

22 172 JOUNIER Lucie NATIONAL TEAM FRANCE 379FRA 100 101 990 27 8:24:31

23 211 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 349NED 100 132 400 76 8:24:38

24 46 VIGILIA Alessia VALCAR CYLANCE CYCLING 365ITA 100 156 588 14 8:24:41

25 243 VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROC 446NED 100 233 118 11 8:24:44

26 75 COLBORNE Henrietta BIEHLER PRO CYCLING 308GBR 100 101 994 31 8:25:30

27 72 HOFMAN Merel BIEHLER PRO CYCLING 437NED 100 111 611 45 8:26:04

28 52 MAINE Katherine RALLY UHC CYCLING 428CAN 100 101 165 75 8:26:15

29 44 POLLICINI Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 446ITA 100 296 027 64 8:26:36

30 173 LAURANCE Typhaine NATIONAL TEAM FRANCE 345FRA 100 101 991 28 8:26:47

31 224 KAY Anna EXPERZA PRO CX 339GBR 100 154 706 72 8:27:32

32 195 MARTIN-WALLACE Alexandra NATIONAL TEAM AUSTRALIA 442AUS 100 553 483 82 8:27:54

33 156 DEFOUR Lara HEALTH MATE - LADIES TEAM 490BEL 100 155 183 64 8:29:12

34 206 BLANCO CALBET Iurani NATIONAL TEAM SPAIN 432ESP 100 101 988 25 8:29:42

35 176 VERHULST Gladys NATIONAL TEAM FRANCE 413FRA 100 141 892 62 8:29:53

36 196 EDWARDS Sophie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 457AUS 100 552 236 96 8:30:39

37 175 MINAUD Manon NATIONAL TEAM FRANCE 463FRA 100 235 491 56 8:33:15



BeNeLadies Tour 2019

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019  - 

1 111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 11

2 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 8

3 2 ERATH Tanja CANYON / /SRAM RACING 4

4 26 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3

5 102 NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIES 2

6 126 MOBERG Emilie TEAM VIRTU CYCLING 2



BeNeLadies Tour 2019

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 Zelzate-Zelzate 21/07/2019  

Individueel klassement / Leider - Blue jersey

1 KLEIN Lisa CANYON / /SRAM RACING

Puntenklassement / Leider - Red jersey

111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG

Jongerenklassement / Leider - White jersey

4 LUDWIG Hannah CANYON / /SRAM RACING

Rushesklassement / Leider - Yellow jersey

111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG
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